Управление образования администрации
Ростовского муниципального района Ярославской области

Муниципальное учреждение
Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи «Содействие»

ПРИКАЗ

от 17.09.2018 г. № 158 а
#

«Об утверждении комиссии
по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений»

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. №
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2018-2019 учебный год в составе:

Зорина Инна Николаевна, заместитель директора по УВР
Дувакина Ольга Викторовна, педагог-психолог
Градова Маргарита Алексеевна, учитель-дефектолог
Шипунова Екатерина Алексеевна, педагог-психолог Службы сопровождения
Козаченко Светлана Михайловна, родитель
Фирсова Татьяна Владимировна, родитель
Кадулина Наталья Николаевна, родитель

2. Демичевой Н.Г., администратору сайта, настоящий приказ опубликовать
на официальном сайте Центра.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.